Thưa quý bạn đạo, vì đi xa, tất cả các chi phiếu, ngân phiếu đóng góp cho Quỹ Trùng Tu TV Nhân Hòa chúng tôi nhận được sau ngày 14 tháng 4 sẽ được báo cáo vào tuần lễ đầu tháng Năm.

Xin cảm ơn quý bạn đạo,
Nguyễn Trí Vượng.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu bạn đạo Lê Xuân Phong là bà Lim Kim Sơn đã từ trần ngày 10 tháng 3 âm lịch năm Đinh Dậu 2017 tại Việt Nam, hưởng thọ 99 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Xin chân thành cảm ơn quý bạn đạo

Con: Lê Xuân Phong

Cháu nội: Lê Phan Điền

Thông báo Đại Hội Vô Vi Quốc Tế kỳ 36, năm 2017
“Ngũ Uẩn Giai Không”
Khách Sạn Equatorial, Penang, Malaysia
Từ 23 tháng 9 đến 28 tháng 9 năm 2017

14.04.2017